平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 現時点の第２四半期累計期間・通期の業績見込みが、５月１５日公表の業績見込みを上回りますため業績修正を行うも
のであります。

（１）第２四半期累計期間
 第２四半期累計期間につきましては、内食回帰のトレンドにより家庭用プレミックスの販売数量が順調に推移したことや、
副産物市況が当初見込みに比べて堅調に推移したこと、生産・販売効率の改善による全社的なコスト削減に努めた結果、
営業利益・経常利益・四半期純利益が当初の業績予想を上回っております。

平成21年10月19日
各 位

上場会社名 昭和産業株式会社
代表者 代表取締役社長 横澤 正克
（コード番号 2004）
問合せ先責任者 総務人事部長 田村 英雄
（TEL 03-3257-2011）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 107,000 4,500 4,000 2,300 13.07
今回発表予想(B) 105,000 6,300 5,900 3,200 18.18
増減額(B-A) △2,000 1,800 1,900 900
増減率(%) △1.9 40.0 47.5 39.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

121,272 5,142 4,752 2,651 14.87

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 211,000 7,700 6,700 3,200 18.18
今回発表予想(B) 209,000 9,400 8,500 3,900 22.16
増減額(B-A) △2,000 1,700 1,800 700
増減率(%) △0.9 22.1 26.9 21.9
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

240,381 8,493 7,329 2,669 14.99

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 70,000 3,400 3,000 1,600 9.09
今回発表予想(B) 69,000 5,000 4,800 2,500 14.20
増減額(B-A) △1,000 1,600 1,800 900
増減率(%) △1.4 47.1 60.0 56.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

80,857 4,439 4,218 2,321 13.02

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 136,000 6,000 5,100 2,200 12.50
今回発表予想(B) 132,000 7,400 6,800 2,900 16.47
増減額(B-A) △4,000 1,400 1,700 700
増減率(%) △2.9 23.3 33.3 31.8
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

159,590 7,077 6,294 2,149 12.07

（２）通期
 通期業績見込みにつきましては、第２四半期累計期間までの業績は順調に推移しましたが、第３四半期以降における営
業利益・経常利益はほぼ当初予想並みに推移すると予測しております。

※上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき当社で判断したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上